

KURUCU EDITÖRÜMÜZE TEŞEKKÜRLER TEKNİK DERGİ İÇİN KİLOMETRE TAŞLARI VE HEDEFLER

Değerli Teknik Dergi Yazar ve Okurları,

Teknik Dergi, kurulduğu 1990 yılından bu yana, mevcut ve önceki yayın kurulu üyeleri, hakemler, danışma kurulu üyeleri, katkıda bulunan yazarların özverili çabaları ve İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'nun sürekli ve güçlü desteği ile giderek daha fazla tanınan ve prestijli bir dergi haline gelmiştir. Katkıda bulunanlar değerli kişi ve kurumlar arasında bir ismin özel olarak anılması gerekir; 1989 yılından bu yana Teknik Dergi'nin kurulması ve geliştirilmesi için uğraş veren Orta Doğu Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tuğrul Tankut. Hocamız, 34 yıl boyunca; liderliği, bilgeliği, disiplini, heyecanı ve çalışkanlığı ile Teknik Dergi'nin başarısının temel unsurlarından olmuştur.

Teknik Dergi, yayın hayatının 33'üncü yılında, editörlüğün ilk nesilden, bir sonraki nesile geçişine tanık oluyor. Kurucu editörümüz Profesör Tuğrul Tankut'un halefi olmak, büyük bir onur olmasının dışında, büyük bir sorumluluk da yüklüyor. Derginin editörünün ismi değişirken, önceki yayın kurulu Teknik Dergi'nin güçlü ve köklü ilkeleri doğrultusunda yüksek kalite standartlarından taviz vermeden çalışmalarına devam edecektir. Ayrıca, Profesör Tankut'un şimdi ve gelecekte Teknik Dergi yayın kurulunda görev yapmaya devam ederek, bizleri desteklemeye devam edecek olması da bizim için bir onurdur. Tuğrul Hocamız ile birlikte, Teknik Dergi'ye kuruluşundan bu yana katkıda bulunan Profesör Metin Ger hocamızın da yayın kurulunda görevine devam edecek olması bizler için ayrı bir mutluluk kaynağıdır.

Bu vesileyle Teknik Dergi'nin kilometre taşlarının bir özeti aşağıda özetlenmiştir:

1990 Ocak; Teknik Dergi'nin ilk sayısı yayımlandı

2004 Ocak; Teknik Dergi'nin tüm sayılarına ücretsiz çevrimiçi erişim imkanı sağlandı

2008 Temmuz; Teknik Dergi, Web of Science Core Collection-Science Citation Index Expanded (SCIE) kapsamında

2017 Ocak; çevrimiçi makale iletimi, iletişim, inceleme ve karar prosedürü uygulanmaya başladı

2017 Ocak; makalelere kabul sonrası hemen DOI ataması yapılması ve makalelerin çevrimiçi yayınlanması

2018 Ocak; iki dilli Teknik Dergi; yılda 3 sayı Türkçe, 3 sayı İngilizce

2019 Ocak; sürdürülebilirlik hedeflerine yönelik; çevrimiçi yayın ve dağıtım (sınırlı kağıt baskı)

2021 Şubat; Dünyanın farklı ülkelerinden seçkin uzmanlardan oluşan danışma kurulunun oluşturulması

2022 Ocak; İngilizce sayıların yılda üçten, dörde çıkarılması

2023 Ocak; Dergi isminin "Turkish Journal of Civil Engineering" olarak değiştirilmesi

2023 Ocak; Tüm sayıların İngilizce olarak basımı (bazı sayılarda sınırlı sayıda Türkçe makale de olabilecek)

Web of Science Core Collection ve Scopus tarafından indekslenen, inşaat mühendisliği alanında Türkiye'nin ilk ve tek dergisi Teknik Dergi için 2023 yılında belirlediğimiz hedefler; gönderilen yazıların daha hızlı değerlendirilmesi, daha fazla uluslararasılaşma, daha geniş tanınma ve dergi sıralaması açısından ileriye gitme. Burada belirtmek gerekir ki, derginin yazarlara ücretsiz açık erişim özelliği 1990 yılından beri olduğu gibi devam edecektir. Teknik Dergi'nin bu eşsiz özelliğinden de gurur duyuyoruz. Gelişen teknolojiye ve son gelişmelere uyum sağlayarak etik ve yerleşik ilkelerini sürekli olarak takip eden bu eşsiz ve ilerleyen dergiye dünyanın dört bir yanından kaliteli katkılar almayı dört gözle bekliyoruz.

Alper İlki

Yayın Kurulu adına